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باسمه تعالی

هر کس انسانی را از مرگ رهایی بخشد ، چنان است که گویی همه مردم را زنده کرده است.
                                                                                                                                                                                        ( سوره مبارکه مائده آیه  ٣٢ )  

مدیران کل محترم مدیریت بحران استانداری های سراسر کشور
سلام علیکم

   باتوجه به هماهنگی ها و اطلاع رسانی انجام شده، این سازمان در نظر دارد رویداد ملی مدیریت بحران ایران قوی ١٤٠١ 
را با حضور مقامات عالی رتبه کشوری و لشگری در مورخ  ٣  لغایت ٥ دی ١٤٠١ برگزار نموده و ضمن عرضه عمومی توان 
نظام مدیریت بحران کشور و دستگاههای اجرایی با شفافسازی اقدامات انجام شده در دهه گذشته آنها را در معرض نمایش 

عموم نخبگان، مدیران و کارشناسان قرار دهد.
لذا در راستای همافزایی درسآموختههای اخیر و رفع نقایص موجود با استفاده از ظرفیتهای داخلی به ویژه شرکتهای دانش 
بنیان و فناور، ادارات کل مدیریت بحران هر استان موظف میباشند ضمن حضور فعال و مشارکت در بخشهای مختلف 
رویداد اقدام به ارائه گزارش اقدامات، فعالیتها و دستاوردهای استان در دهه گذشته در غرفه ویژه آن استان نموده و حداکثر 
تا پایان روز کاری ١۹ آذر ١٤٠١ نسبت به ثبتنام نهایی و هماهنگیهای لازم با دبیرخانه اجرایی اقدام نماید و این سازمان را از 

نتیجه اقدامات به عمل آمده مطلع فرمایید.
شرح اقدامات لازم:

دعوت از پژوهشگران و دانشگاههای استان در بخش کنفرانس علمی و مشارکت حداکثری در ارائه مقالات (هر استان حداقل ١٠ مقاله در  -١
خصوص مخاطرات و سوانح  اولویت دار استان).

دعوت از دستگاه های اجرایی استان جهت حضور کارشناسان در رویداد و کارگاه های آموزشی و دریافت آموزشهای لازم در راستای  -٢
کاهش مخاطرات بحران (هر دستگاه حداقل ٣ نفر از حوزه های مرتبط با مدیریت بحران).

مشارکت ادارات مدیریت بحران استان در برگزاری کارگاههای آموزشی و نشستهای راهبردی با محوریت درس آموخته های استان. -٣
دعوت از صنایع، پارکهای علم و فناوری، شرکتهای دانش بنیان، واحدهای فناور، مراکز صنعتی و صنفی  فعال و دیگر ذینفعان حوزه  -٤

مدیریت بحران استان جهت حضور و مشارکت در بخش نمایشگاهی رویداد.
دعوت از فعالین حوزههای فرهنگی هنری و آموزش و پرورش جهت مشارکت و  ارسال  آثار به جشنواره فرهنگی هنری رویداد. -٥

همچنین خاطر نشان میسازد با توجه به سطح ملی رویداد و اهمیت مشارکت حداکثری تمامی دستگاه های استان، حضور فعال 
و میزان مشارکت ادارات مدیریت بحران استان ها در بخش های مختلف رویداد به عنوان یک مانور هماهنگی استانی تلقی 

گردیده و میزان آمادگی استان در انجام هماهنگی های لازم را روشن می سازد.
ضمنا آقای مهندس سجاد جلیلیان به عنوان دبیراجرایی رویداد جهت هماهنگی و همکاری های لازم با شماره تماس (٠٩١٨٧٢١٧٣٥٣) به حضور معرفی می گردد.

آنی – حائز اهمیت


